
POGRR
RÁMCOVÁ SMLOUVA O DODÁVKÁCH POTRAVINÁŘSKÉHO ZBOŽÍ

Smluvní strany:

Dodavatel: POGRR s.r.o.
Dělostřelecká 296, 261 01 Příbram 1 
IČO: 498 26 000 
DIČ: CZ49826000 
Bankovní spojení: 137832/0800 
Tel.: 318 401 811, Fax: 318 401 800 
Zastoupená:Jiřím Červinkou.

0

Odběratel:

domov seniorů nové í
p u s k y lo v a lo l so c iá ln ích  sli strašecí

Zí.h

i p uče l lis tu

: i
D ošlo  (Irto; -4. 11. 20,6

L-J JV/
DSNS

V

poco i p říloh

W . . '2 z ť / - z . . ^ . zď ..
IČO: f y j L c W J J  /
DIČ:
Bankovní spojení: JU Z Z /  •
Tel.: Fax...............................
F -m a ib  ’í ?A7 - ó ’/:/!-/ (  G #  ■ ď ?

W > ,

I.
Předmět rámcové smlouvy

Dodavatel je právnická osoba podnikající mj. v oboru obchod s potravinářským a drogistickým zbožím.

Účastníci se dohodli na uzavření rámcové kupní smlouvy, když dodavatel bude na straně prodávajícího a 
odběratel na straně kupujícího. Na základě této rámcové smlouvy bude mezi účastníky realizováno 
uzavírání dílčích kupních smluv (objednávek).

Účastníci se dohodli, že jednotlivé dodávky v rámci této rámcové kupní smlouvy budou realizovány formou 
písemných (lze i faxem, emailem) nebo výjimečně telefonických objednávek odběratele.

Objednávky budou předávány dodavateli, nejpozději dvou pracovních dnů před požadovaným termínem 
plnění písemnou formou s tím, že dodavatel je povinen v termínu do dvou. pracovních dnů tyto potvrdit 
nebo navrhnout jejich změny a to pro každou konkrétní objednávku zvlášť. Potvrzená objednávka oběma 
smluvními stranami a/nebo podepsaný dodací list se stávají nedílnou součástí této rámcové kupní smlouvy a 
podléhají jejímu právnímu režimu.

n.
Cena zboží

Kupní ceny prodávaného zboží jsou stanoveny na základě dohody smluvních stran a jsou uvedeny v ceníku 
dodavatele platném pro dané období. Kupní ceny jsou stanoveny bez DPH, která je účtována v souladu s 
platnými předpisy.

Dodavatel si vyhrazuje právo po dobu trvání tohoto smluvního vztahu ceny zboží upravovat. Základem pro
fakturaci jsou ceny platné v den dodání zboží. Odběratel má možnost se splatným ceníkem seznámit.........
a zavazuje se tak činit před každou dílčí objednávkou.

III.



Splatnost ceny
Cena zboží je splatná do-10 ti dnů od vystavení faktury. Dodavatel je oprávněn vystavit daňový doklad 
nejdříve dnem dodání zboží odběrateli. Účastníci si mohou dohodnout úhradu kupní ceny i formou 
zálohové faktury.

V případě bezhotovostní úhrady kupní ceny je tato považována za zaplacenou dnem, kdy je částka připsána 
ve prospěch účtu určeného dodavatelem.

V případě prodlení s úhradou ceny je odběratel povinen zaplatit úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné 
částky za každý započatý den prodlení.

Kupní smlouvy jsou uzavírány s výhradou vlastnického práva, kdy vlastnické právo přechází na odběratele, 
až úplným zaplacením kupní ceny. V případě, že faktura za dodané zboží nebude dodavateli řádně a včas 
uhrazena ani do 14ti dnů po její splatnosti, je dodavatel oprávněn odebrat odběrateli nezaplacené zboží. 
Odběratel není oprávněn do úplného zaplacení kupní ceny se zbožím disponovat ani jej zcizit.

IV.
Dodání zboží

Závazek dodavatele dodat odběratelem objednané zboží je považován za splněný dnem, kdy zboží bude 
dodáno do skladu odběratele na adrese:
Dodáním objednaného zboží vzniká odběrateli povinnost zboží převzít a zaplatit za něj dodavateli 
sjednanou cenu v souladu s vystavenou fakturou, popřípadě jejím dodatkem, pokud bylo placeno zálohově.

Zboží, které má dodavatel na skladu, bude dodáno do 48 hodin po dni obdržení objednávky, popřípadě 
v jiný den sjednaný smluvními stranami. Dodací lhůty zboží, které dodavatel na skladě nemá, sděluje 
dodavatel individuálně.

Odběratel je povinen převzít od dodavatele dodané zboží ve sjednaný den, osobně nebo prostřednictvím 
svých zaměstnanců, zástupců či jiných pověřených osob. O převzetí zboží je nezbytné provést záznam, 
např. potvrzením dodacího listu.

V.
Adresy

Veškeré dokumenty a informace budou odběrateli zasílány a sdělovány na tuto adresu:
.;W i, /  / / / / • "  X m ?" & $ $ $ £ $ *

Veškeré dokumenty a informace budou dodavateli zasílány a sdělovány na tuto adresu:
Dělostřelecká 296, Příbram I, Tel.: 318 401 811, Fax.:318 401 800.

Smluvní strany jsou si povinny bez zbytečného odkladu sdělovat písemnou formou veškeré změny týkající 
se jejich adres, telefonních čísel a ostatních údajů uvedených ve smlouvě.

VI.
Reklamace zboží

Vzhledem ktomu, že dodavatel nezná podmínky za jakých je zboží skladováno a užíváno odběratelem či 
konečným spotřebitelem, nenese odpovědnost za vady zboží, pokud není prokázáno, že vada byla 
způsobena již ve výrobě. Dodavatel neodpovídá za vady zjevné, které mohl odběratel zjistit při převzetí 
zboží.

Vady dodaného zboží je odběratel povinen uplatnit písemně bez zbytečného odkladu, kdy je zjistil, přičemž 
tato písemná reklamace musí obsahovat:

datum dodání reklamovaného zboží odběrateli 
číslo dodacího listu
specifikaci a množství reklamovaného zboží 
důvod reklamace



VII.
Závěrečná ustanovení

Smluvní strany se zavazují, že budou předcházet vzniku sporů a že případné spory budou řešit především 
smírnou cestou.

Veškeré vztahy touto smlouvou neupravené se řídí ustanoveními Občanského zákoníku, zákon č. 89/2012 
Sb., ve znění pozdějších předpisů.

Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou. Obě smluvní strany jsou oprávněny smlouvu písemně 
vypovědět bez udání důvodu. Výpovědní lhůta činí jeden měsíc a počíná běžet dnem doručení výpovědi 
druhé straně.

Smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou smluvní stranu.

Smlouva nabývá účinnosti a platnosti dne jejího podpisu oběma smluvními stranami.

Účastníci prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají na základě své pravé a svobodné vůle nikoli v tísni či za 
nevýhodných podmínek a na důkaz svého souhlasu s jejím obsahem ji vlastnoručně podepisují.

Y / iW iř  ty £ / /Utčeči dne

PÓGRR s.r.o. 
dodavatel odběratel

Domov seniorů Hove Strašecí
poskytovatel fotiSInlch služeb 
se sídlem MffifflWáWa 417

........ 271 01 NčVéStra-íiecí......
IČO: 71,209924 

Tel.: 313 572 336

POQRR s.r.o.
* Velkoobchod potravin 
Stostřetecká 269, 261 01 PJbwn 1 
ČO: 49026000, DIČ: CZ49B26WX) 
stfeď^o Rakovník - 9^°*®.

31 o 5 t2  4ttí5. f  ux: 913  61


